様式第１号（第７条関係）

戸沢村起業支援交付金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　戸沢村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度において、戸沢村起業支援事業を実施したいので、戸沢村起業支援交付金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　開業（予定）　　　　年　　　月　　　日

　３　業　　　種

　４　事業の目的及び内容

関係書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）誓約書（様式第３号）
　（３）工事・物品等に係る見積書の写し
　（４）申請者の住民票謄本
　（５）その他村長が必要と認めた書類
様式第２号（第７条関係）

戸沢村起業支援事業計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　項　　　　　目

	　　　　内　　　　　　　　　　　容
	備　考

	　所　在　地

	戸沢村

	　申請者氏名

	　起業する事業の種類及び内容（詳細に記載すること）

	　上記事業の開始予定月日
	　　　　　　年　　月　　日

	　交付金を充てる事業内容

	見　　積　　額

	交付対象経費（Ａ）

	交付金交付申請額
Ａ×80％＋加算額（上限100万円）

	その他必要事項

様式第３号（第７条関係）

誓　　　約　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　戸沢村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　以下のとおり相違ないことを誓約します。

　　●当該交付金事業により行った工事・物品等に係るものについて、交付決
　　　定を受けた日から５年以内に取り壊し、若しくは売却しません。

　　●この交付金の交付を受けた日から５年以上事業を継続します。

　　●以上の事項に違反があったとき又は申請に事実と相違することがあった
　　　時は、戸沢村から受けた交付金を直ちに返還します。

様式第４号（第９条）

戸沢村起業支援交付金交付決定通知書

　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸　沢　村　長　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　　年度戸沢村起業支援交付金については、次のとおり交付することに決定したので、戸沢村起業支援交付金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

　１　交付対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

　２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助の条件
　　（１）交付事業を中止し、又は廃止する場合は、村長の承認を受けること。
　　（２）交付事業が予定の期間内に完了しない場合又は交付事業の遂行が困
　　　　難となった場合は、速やかに村長に報告し、その指示を受けること。
　　（３）この交付金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿及び証拠書類は、
　　　交付事業が完了した日の属する年度の翌年度から起算して５年間整備保
　　　管すること。
様式第５号（第11条関係）

戸沢村起業支援交付金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　戸沢村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　号で交付決定通知のありました　　年度戸沢村起業支援交付金について、下記のとおり交付されたく請求します。

　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　　なお、上記について下記の口座に振り込んで下さい。

	金融機関名
	　　　　銀行・組合　　　　　　　　　　　　支店
　　　　農協・金庫　　　　　　　　　　　　支所

	預金種別
	　普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	　ふりがな
氏名

　※口座名義人は申請者（請求者）と同一であること。

様式第６号（様式第12条）

戸沢村起業支援交付金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　戸沢村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　号で交付決定通知のあった
　　年度戸沢村起業支援交付金事業を完了したので、戸沢村起業支援交付金交
付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　　１　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　　２　添付書類
　　　（１）交付金に係る請負契約又は部品等の購入に係る請求書又は領収書
　　　　　の写し

　　　（２）工事等の完成写真又は購入した備品等の写真

様式第７号（第13条関係）

戸沢村起業支援交付金確定通知書

　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸　沢　村　長　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け、　　第　　号で交付決定した戸沢村起業支援事業交付金について、下記のとおり交付金の額を確定したので、戸沢村起業支援交付金交付要綱第13条の規定により通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　確　定　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円